# 中核汇能(广西)能源开发有限公司-中核汇能(广西)能源开发有限公司2023年-2024年新增项目社会稳定风险评估报告编制与审查服务集中采购-询价采购公告

### 一、项目概况

- 1. 项目名称:中核汇能(广西)能源开发有限公司2023年-2024年新增项目社会稳定风险评估报告编制与审查服务集中采购
- 2. 项目编号: HNGX-FW-GKXJ-23-0029
- 3. 交货/服务时间:自合同生效之日起1年有效
- 4. 交货/服务地点:广西
- 5. 供货范围:中标供应商应根据相关要求,经过现场踏勘,并据此开展社会稳定风险评估报告编制工作,完成目标项目社会稳定风险评估报告专题报告编制,组织专家评审,根据专家评审意见修改报告文件,并将评审版报告文件提交主管部门审核,取得主管部门批复意见。
- 6. 质量要求:满足国家和行业质量要求
- 7. 法定代表人为同一个人的两个及两个以上的企业(公司),母公司、全资子公司及其控股公司,相互间存在直接控股关系或间接控股关系的两个及两个以上的企业(公司),具备前述情况之一的,只能由其中一家企业(公司)申请报价。
- 8. 严禁围标串标行为,对于IP地址相同或报价文件雷同的供应商,如查实有串标围标行为或不能提供合理的理由和有效证明,我方有权按供应商不良行为处理,将供应商列入灰名单或黑名单管理。
- 二、供应商资格要求:
- 1)报价人应在中华人民共和国注册并具有独立法人资格;并具备最新年检的营业执照(副本),对授权委托、代理单位、不具有独立法人资格的附属机构(单位),将不予受理。
  - 2) 报价人不得存在下列情形之一:
  - ①处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态;
  - ②进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形
  - 3) 无国家、行业、中国核工业集团公司的不良记录。
- 4) 应遵守国家法律、行政法规,具有良好信誉,具有履行合同的能力和良好履行合同的记录。无因报价人违约或不恰当 履约引起的合同中止和诉讼记录;没有处于被责令停业,投标资格被取消的状况;未被"信用中国"网站

(www.creditchina.gov.cn) 列入失信被执行人名单。

- 5) 本次报价不接受联合体报价。
- 6) 具有咨询专业为新能源、风电、光伏、电力、综合(具有以上专业其一即可)的工程咨询单位资格乙级或以上资质。
- 7) 2020年至今应至少2项风电、2项光伏项目社会稳定风险评估报告业绩证明,提供合同文件。

## 三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商,有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台 (https://www.cnncecp.com/) 在2023年08月21日 17时53分前报名参加本项目。

#### 四、采购文件的获取

- 1、采购文件获取地地址:本项目不再提供纸质采购文件,参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下载采购文件。
- 2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后,在首页"用户登录",输入账号及密码登录系统,依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名,找到《中核汇能(广西)能源开发有限公司-中核汇能(广西)能源开发有限公司2023年-2024年新增项目社会稳定风险评估报告编制与审查服务集中采购》,点击"我要报名",即可查看项目信息并报名参与项目。报名经我公司审核通过后即可下载本项目采购文件。

## 五、应答文件服价文件的递交

- 1、应答文件递交截止时间:请参与本项目的应答人在(北京时间)2023年08月21日 17时53分前在中核集团电子采购平台 (https://www.cnncecp.com/) 登录并上传应答文件电子版。若采购方另有要求递交纸质应答文件的,请按采购方要求的时间及方式递交:。
- 2、提交应答文件的方式:在线上传应答文件。(若采购方另有要求递交纸质应答文件的,请按采购方要求递交,并以在线上 传文件为准)
- 3、未在线报名、逾期上传/送达的、未上传的,采购人不予受理。

## 六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台(https://www.cnncecp.com/)发布。对于其他媒介发布的本项目公告,采购人对其准确性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在中核汇能(广西)能源开发有限公司。

## 七、联系方式

采购人:中核汇能(广西)能源开发有限公司

地址:

邮编:

联系人:赵工

电话:18697921942

传真: 电子邮件:

> 中核汇能 (广西) 能源开发有限公司 2023年08月14日

]]>